Dubium V. Eodem Decreto praecipitur quod si mane 
Rosarium cum litaniis recitetur, Sacrum ínter preces 
peragatur: quaeritur num haec verba ita intelligi debeant 
quod Rosarium uno eodemque tempore dicatur quo Missa 
celebratur; vel potius Missa antea celebranda sit, ac 
postea Rosarium cum litaniis recitetur, quemadmodum 
fieri solet in Palentina Dioecesi? 

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationen infras-
cripti Secretarii, exquisitoque voto iri scriptis alterius ex 
Apostolicarum Caeremoniarum Magistris, ita propositis 
Dubiis rescribendum censuit, videlicet: 

Ad I. Affirmative: 
Ad. I I . Provisum in 1.° 
Ad I I I . Affirmative: 
Ad IV. Consulendum Ssmum: 
Ad V. Affirmative ad pr imam par tem: Negative ad 

secundam. Atque ita rescripsit ac declaravit die 16 
Januarii 1886. 

Facta autem ab ipsomet Sacrae Congregationis Se
cretario de contentis in IV Dubio Sanctissimo Domino 
Nostro Leoni Papae XIII relatione, Sanctitas Sua haec 
indulgere dignata est.—«Attentis especialibus circum-
))stantiis Ecclesiarum pauperum, in quibus praescripta 
^Expositio Sanctissimi Sacramenti solemni modo, seu 
»per Ostensorium, fieri nequeat absque incommodo, 
»eadem per modum exceptionis peragi poterit, prudenti 
))judicio Ordinarii, cum Sacra Pyxide: aperiendo scilicet 
»ab initio ostiolum Ciborii, et benedicendo in fine cum 
»eo populum.—Die 4 Februarii anno eodem.—D. Car-
Dclinalis Bartolinius, S. R. C. Praefectus.—LaurenUus 
i>Salvati? S. R. C. Secretarius.i) 

DUBIA ET RESPONSA QUOAD S. IUBIL/EUM. 

D U B I U M I. 
Die 11 Martii 1886. 
Quando in litteris Apostolicis, quibus indicitur huius 

anni Iubikeum, dúo ieiunia prrecipiuntur, nihil expresse 
statuitur, an ipsa fieri debeant in una eademque hebdó
mada; quaBritur ergo, ¿dúo haec ieiunia fieri ne debent 
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duobus diebus unius eiusdemque hebdomadce? Cui du-
bio S. Poenitentiaria Ap. die 1 1 . Martii 1 8 8 6 . respondit: 
Negative. 

D U B I U N I I . 
i 

Die 1 8 Martii 1 8 8 6 . 
Quum, iustis de causis, commutar i possint opera, a 

S. Pa t re pracepta , quando prima vice quis Iubilaeum lu -
cratur; quaeritur an commutar i possint eadem opera fa-
vore eorum, qui Iubileeum i terare cupiunt? Proposito 
dubio sacra eadem Poenitentiaria die 1 8 . Martii 1 8 8 6 S res
pondit: Affirmative. 

F E R I A IV, D I E 1 9 M A I I 1 8 8 6 . 

Non pauci Sacrorum Antistites cordatique Cristifide-
les animadvertentes, ab hominibus vel dubiae fidei, vel 
massonicae sectae addictis magno nisu hodie contendí, 
ut ethnicorum usus de hominum cadaveribus comburen-
dis instauretur , atque in hunc finem speciales etiam so-
cietates ab iisdem institui: veriti, ne eorum art ibus et 
cavillationibus íidelium mentes capiantur, et sensim in 
eis imminuatur existimatio et reverentia erga christ ia-
nam constantem et selemnibus ritibus ab Ecclesia con-
secratam consuetudinem fidelium corpora humandi : ut 
aliqua certa norma iisdem fidelibus praesto sit, qua sibi 
a memoratis insidiis caveant; a Suprema S. Rom. et 
Univ. Inquísitionis Congregatione declaran postula-
runt :